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Betchatéw, dn. 25.03.2019 r.

Znak: system sygnalizacji pozaru - Gotartéw/2019

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania do SIWZ z dn. 22.03.2019 r. do przetargu na wykonanie
rozbudowy i zmiang istniejacego systemu sygnalizacji pozaru
W Zaktadzie/Instalacje w Gotartowie z mozliwoscia przesytania sygnatéw
alarmowych do stacji odbiorczej KP PSP w Kluczborku.

"EKO-REGION" sp. z 0.0. z/s w Betchatowie przy ul. Bawetnianej 18 w zwiazku
z wptywem w dn. 22.03.2019 r. zapytan dotyczacych przedmiotowego przetargu, niniejszym
odpowiada:
Pytania 1-3 :
Zwracamy sie z prosba o udzielenie odpowiedzi na nastepujace pytania dotyczace potaczenia
przez Sciane zewnetrzng hali sortowni suchego pionu gaszenia stacji odpylajacej Nestro
znajdujacej sie na wolnym powietrzu z wewnetrzng instalacjg hydrantowq hali sortowni:

1. Jaka jest srednica suchego pionu?

2. Czy mozliwe jest przestanie szkicu z zaznaczong lokalizacjg istniejacych rurociagow,
planowanym przebiegiem nowej instalacji oraz dtugoéciami i $rednicami nowego
rurociggu i miejscami montazu armatury (zawory, nasady itd.).

3. Czy nasade do strazy nalezy dostarczy¢ nowa czy wykorzystac istniejace przytacze
dla strazy?

Odpowiedzi na pytania 1-3:

Zamawiajacy przedstawia odpowiedzi na zadane pytania:

Ad. 1 Srednica zewnetrzna suchego pionu wynosi 48 mm.

Ad. 2 Opis wykonania przedmiotu zaméwienia zawarty jest w SIWZ | jej zatacznikach -
zatgcznik nr 2 do umowy pkt 1.3, Opisu przedmiotu zamodwienia.

Ad. 3 Nalezy zdemontowaé obecne przytacze dla Strazy i zamontowaé nasade zgodnie

z opisem przedmiotu zamodwienia zawartego w SIWZ i jej zatacznikach - wedtug opisu

znajdujacego sie w zatqczniku nr 2 do umowy pkt I.3. Opisu przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 4:
Prosze o przestanie schematu blokowego instalacji SSP, oraz rysunku/planu budynku
w celu ustalenia mozliwosci wykorzystania sprzetu innych producentow.

Odpowiedz na pytanie 4 :

Zamawiajacy udostepnia rysunki - rzuty hali sortowni w Gotartowie oraz informuje, iz
schemat blokowy (ideowy) instalacji SSP udostepniony zostal na stronie internetowej
Zamawiajacego w zaktadce dla przedmiotowego przetargu - zatacznik nr 8 do SIWZ - nazwa
pliku (rysunku) to 02 rew2.pdf.
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